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REVISIONE MARZO 2012

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

REF. 631 MASCARPONE 500g SPIGA

COD. EAN: 8006663185018 MARCHIO: SPIGA

GRUPPPO: MASCARPONE FORMATO: 5009

DESCRIZIONE PRODOTTO
Formaggio molle spalmabile derivato dalla coagulazione acido termica di creme e latte

INGREDIENTI
Crema di latte, latte, correttore di acidita: acido citrico. ALLERGENI PRESENTI: Latte

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Colore: bianco paglierino. Sapore: caratteristico della crema di latte. Aspetto: cremoso mantecato.

VALORI MEDI NUTRIZIONALI (per 100g di prodotto)
Valori Energetici: kcal 397; kJ 1638; Proteine: 5,9g; carboidrati: 2,1g; grassi: 40,69

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
E.coli <10Ufc/g; Staphylococcus coag+ <20Ufc/g; anaerobi solffito riduttori: <10; Bacillus Cereus <20Ufc/g; Salmonelle
ssp. Non dimostrata la presenza in 25g; Listeria Monocytogenes non dimostrata la presenza in 25g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
Umidita%: 50+2; Grassi%: 40+2
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE: 0/ +4°C SHELF LIFE: 60gg
TEMPERATURA DI TRASPORTO: 0/ +4°C

CAMPO DI IMPIEGO: consumo diretto o come ingrediente per l'industria

IMBALLAGGIO

TIPO DI IMBALLAGGIO: Ciotola
Imballo primario: Ciotola e coperchio in PP, chiusura con film PET/PE o capsula in alluminio
Diametro: 11,45 cm Altezza: 4,5 cm

Etichettatura: Diciture in italiano, francese, inglese, spagnolo, tedesco

Imballo secondario: Scatola in cartone ondulato con scatto sul fondo e chiusura a nastro

Lunghezza: 24 cm Larghezza: 35,5 cm Altezza: 10,3cm

Peso/Volume prodotto confezionato: 5009

PALLET

TIPO DI PALLET: EUR/EPAL

LUNGHEZZA: 80 cm IMBALLI/STRATO: 10
LARGHEZZA: 120 cm STRATI/PALLET: 6
H MAX PALLET 75 cm IMBALLI/PALLET: 60

QUANTITA PER CONFEZIONE: 6 QUANTITA PER PALLET: 180 kg




